令和２年８月１９日

各取引事業者 様

地方独立行政法人大阪府立病院機構

                       大阪精神医療センター 院長

新型コロナウイルス感染症拡大防止のための

来院禁止について（お願い）

平素は格別なご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

当センターでは、新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止に努めているところで

ございます。

今般、大阪府域での感染拡大の状況を鑑み、当面の間、病院運営に直接関わらない

事業者様の来院を禁止させていただくこととしました。

つきましては、各事業者様におかれましては、不用不急の営業等でセンターへの

来院は自粛いただき、感染拡大防止にご協力をいただきますようよろしくお願い

申し上げます。